

**Årsredovisning**  
för  
**Maria Törnqvist AB**  
559251-4177

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Törnqvist, Styrelseledamot  
2026-01-01

Styrelsen för Maria Törnqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver träning och tävling med travhästar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Essunga.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ökat sin verksamhet med fler hästar i träning och det har medfört att omsättningen har ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	19 424	12 091	11 184	8 204
Resultat efter finansiella poster	-468	2	32	-39
Soliditet (%)	1,7	1,5	1,9	1,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-8 536	2 118	<b>93 582</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 118	-2 118	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		475 000		<b>475 000</b>
Årets resultat			-467 601	<b>-467 601</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>468 582</b>	<b>-467 601</b>	<b>100 981</b>

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 566 000 kr (91 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	468 582
årets förlust	-467 601
	<b>981</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	981
	<b>981</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 424 265	12 091 032
Övriga rörelseintäkter		43 806	237 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 468 071</b>	<b>12 328 888</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 482 147	-5 481 598
Handelsvaror		-1 346 001	-1 031 929
Övriga externa kostnader		-2 553 386	-2 081 868
Personalkostnader	2	-5 866 704	-3 328 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-283 263	-312 264
Övriga rörelsekostnader		-198 004	-18 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 729 505</b>	<b>-12 254 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-261 434</b>	<b>73 978</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-170 618	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		653	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 202	-71 860
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-206 167</b>	<b>-71 860</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-467 601</b>	<b>2 118</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-467 601</b>	<b>2 118</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-467 601</b>	<b>2 118</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 598 821	1 384 317
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	544 440	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	244 357	559 167
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 387 618</b>	<b>1 943 484</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	109 592	145 032
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>109 592</b>	<b>145 032</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 497 210</b>	<b>2 088 516</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		218 250	169 750
Varor under tillverkning		1 239 500	1 958 750
Förskott till leverantörer		0	30 000
<b>Summa varulager</b>		<b>1 457 750</b>	<b>2 158 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 060 223	906 467
Övriga fordringar		148 914	75 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		298 141	715 538
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 507 278</b>	<b>1 697 867</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		618 418	370 705
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>618 418</b>	<b>370 705</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 583 446</b>	<b>4 227 072</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 080 656</b>	<b>6 315 588</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		468 582	-8 537
Årets resultat		-467 601	2 118
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>981</b>	<b>-6 419</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 981</b>	<b>93 581</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		231 219	239 534
Övriga skulder		2 811 056	3 361 551
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 042 275</b>	<b>3 601 085</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		75 432	142 632
Leverantörsskulder		1 736 552	1 478 682
Skatteskulder		42 400	-20 654
Övriga skulder		672 538	448 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		410 478	572 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 937 400</b>	<b>2 620 922</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 080 656</b>	<b>6 315 588</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	11	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 950 200	2 522 000
Inköp	675 116	125 600
Försäljningar/utrangeringar	-451 000	-697 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 174 316</b>	<b>1 950 200</b>
Ingående avskrivningar	-565 883	-557 069
Försäljningar/utrangeringar	246 869	303 450
Årets avskrivningar	-256 481	-312 264
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-575 495</b>	<b>-565 883</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 598 821</b>	<b>1 384 317</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	12 055	0
Omklassificeringar	559 167	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>571 222</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-26 782	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 782</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>544 440</b>	<b>0</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	559 167	0
Inköp	244 357	559 167
Omklassificeringar	-559 167	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>244 357</b>	<b>559 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>244 357</b>	<b>559 167</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	145 032	10 938
Inköp	135 178	134 094
Erhållen resultatandel	-170 618	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 592</b>	<b>145 032</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>109 592</b>	<b>145 032</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 163	38 247
	<b>29 163</b>	<b>38 247</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 306 651 (382 166) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	231 219	239 534
	<b>231 219</b>	<b>239 534</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 432	142 632
	<b>75 432</b>	<b>142 632</b>

### Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Äganderättsförbehåll på inventarier som är belånade	518 075	598 375
	<b>518 075</b>	<b>598 375</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Nossebro

*Maria Törnqvist*  
Maria Törnqvist

2025-12-30

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

*Markus Larsson*  
Markus Larsson  
Auktoriserad revisor


